6.1 Şirket, 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre Kayıtlı Sermaye Sistemi'ni kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13.04.1995 tarih ve 
490 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 
6.2 Şirketin Kayıtlı Sermaye Tavanı 30.000.000- (Otuzmilyon) TL olup,her biri 1 Kuruş itibari değerde 3.000.000.000- (Üçmilyar) adet paya 
bölünmüştür.   
Şirketin Çıkarılmış Sermayesi 16.575.787,50- (Onaltımilyonbeşyüzyetmişbeşbinyediyüzseksenyedi Türk Lirası Elli Kuruş ) TL olup, her biri 1 
Kuruş itibari değerde 1.657.578.750- (Birmilyaraltıyüzelliyedimilyonbeşyüzyetmişsekizbinyediyüzelli) adet paya bölünmüştür ve tamamı 
ödenmiştir. 
6.3 Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 
6.4 Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar hamiline